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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 736 / 2022 - PROEST (11.00.43.04)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

12/2022

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Maceid-AL, 12 de dezembro de 2022.

Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA PERMANENCIA BOLSA

- CONTRAPARTIDA  (CRMANENCIA -
UFAL CONTRAPARTIDA

UFAL (R$ 900,00)

Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA

. Natureza
Ano PTRes. g'r“g;d:ntéria de ;‘;‘;h";sdoe Esfera PI

¢ Despesa

E\g'?tIJSDTAEr\'A\‘TCEI /?JEAO RECURSOS o Y

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

AUX. FINANCEIRO

ESTUDANTE DE

2022 ENSINO SUPERIOR (11.00.43.04) ESTUDANTE (339018) ORDINARIOS FISCAL (1) ENSINO SUPERIOR
(PO - 0003) (0100000000) (M4002G23BXN)
(192811)

=
MOVIMENTAGOES
ry - ~

Data Status Usuario Observacoes

12/12/2022 | CADASTRADA GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

12/12/2022 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

12/12/2022 ENVIADA ALEX RENNER SILVA SANTOS

12/12/2022 ENVIADA ALEX RENNER SILVA SANTOS

BoLsAs ADICIONADAS
Valor
. a” . a .
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
PATRICIO FERNANDO
MEDEIROS VIEIRA 900,00 Dezembro/2022 900,00 ?AOIG-LCIVIIEANI‘DI'(?
(20210172)
FRANCIELI DE SOLICITADO
BARROS (21112583) 900,00 Dezembro/2022 900,00 ©acAMENTO
KARISLAINE FRANCA
DOS SANTOS 900,00 Dezembro/2022 900,00 ﬁgéﬂgﬁ?g
(20210627)
CARLEANE
SOLICITADO
GONGCALVES DOS 900,00 Dezembro/2022 900,00 PAGAMENTO

SANTOS (21112590)
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MARIANA BARBOZA
DA SILVA
(21112584)

BRUNO DARIO LIMA
DE OLIVEIRA
SANTOS SOARES
FILHO E SOBRINHO
(20111204)

ERICA PRISCILA DOS
SANTOS SILVA
(20210754)

FELIPE
ALEXANDRINO DA
SILVA (21112926)

GABRIEL ALVES DOS
SANTOS (18111557)

LUCIENE TEODORO
SILVA (20212624)

MARCIELE FIDELIX
TEIXEIRA
(21111720)

RAFAELLA CORREIA
XAVIER (21112480)

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 1646850

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 16:31 )
ALEX RENNER SILVA SANTOS
ORDENADOR DE DESPESAS

Processo Associado: 23065.038965/2022-36

2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 12/12/2022 e o

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 16:31 )
GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROEST (11.00.43.04)

Matricula: 2034019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 736, ano:

codigo de verificagdo: alddc9d300
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